









	
	



			




		
		


	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu




		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Mateřská škola Velká Bíteš]
            
        

            
                
                    Mateřská škola
Velká Bíteš U Stadionu 538

                
            

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 +420 566 789 611 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 +725 909 815 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 reditelka@msbites.cz 

						
							
							
							
						

				

			




		

							

							


		
		
    
		
			
				Vyhledávání
				
			
			
				
				
				
			
		

			
		
		

    





		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						





		
		

    	
            
                Položka
            
            










		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	

	




						
						


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												O Veselé školce
												
									

										
												
									
												Procházka školkou
									

										
	
									
												Zaměstnanci
									

										
	
									
												GIS - základní mapový portál
									

										
	
									
												Portál občana
									

										



	
									
												Nástěnka v MŠ
									

										
	
									
												Život ve Veselé školce
												
									

										
												
									
												Den ve školce
									

										
	
									
												Rok ve školce
									

										



	
									
												Třídy
												
									

										
												
									
												Modrá třída
									

										
	
									
												Červená třída
									

										
	
									
												Zelená třída
									

										
	
									
												Žlutá třída
									

										



	
									
												Adaptace dětí
									

										
	
									
												Předškoláci
												
									

										
												
									
												Na slovíčko o školní zralosti
									

										
	
									
												Projekty na podporu školní zralosti
									

										
	
									
												Zajímavé odkazy
									

										



	
									
												Nadstandardní aktivity
									

										
	
									
												Projekty mateřské školy
									

										
	
									
												Projekty podpořené ze státních a evropských fondů
									

										
	
									
												Spolupracujeme s
									

										
	
									
												Stravování
												
									

										
												
									
												Jídelníček
									

										
	
									
												Potravinovné alergeny
									

										
	
									
												Vnitřní řád školní jídelny
									

										
	
									
												Spotřební koš
									

										
	
									
												Recepty
									

										



	
									
												Dokumenty
									

										
	
									
												Prohlášení o přístupnosti
									

										
	
									
												Zpracování osobních údajů
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Spolek rodičů
									

										
	
									
												Kontakty
									

										


					
				

			

		

	




		
		
		



    
        
            


                
                    	
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                            Jídelníček
na tento týden
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                    
                                                
                                        

                                    
                            
	
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                            Střípky
z Veselé školky
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                    
                                                
                                        

                                    
                            
	
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                            Akce na
tento měsíc
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                    
                                                
                                        

                                    
                            



                

            

        

    




		
		
		



    
        
            


                
                    	
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                            Zápis dětí do MŠ
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                    
                                                
                                        

                                    
                            



                

            

        

    




		
		
		
    
            zřizovatel organizace [image: logo]

    




		

						
					
				
			



	
		
			
				


		
		
    
        Mateřská škola Velká Bíteš,
U Stadionu 538, příspěvková organizace

    


    	
			
				
					 U Stadionu 538
595 01 Velká Bíteš 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 +420 566 789 611 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 reditelka@msbites.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 podrobné kontakty 

						
							
							
							
						

				

			




		

				

				


				

			

			


		
		










		

			

		

		
			
				

	© 2024 Copyright Mateřská škola Velká Bíteš, U Stadionu 538


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	

		

	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		










	